
Mīklas maisīšana 2 + 4 minūtes

Mīklasatpūtas laiks 10 minūtes

Mīklu piku svars pēc vēlmes

Pieaugšanagrozā 24h +4 °C

Cepšana 210-230 °C, piedot tvaikus

Cepšanas laiks atkarībā no mīklas svara

Ieraugs
HELLIN kviešu milti 550
Time for Taste Wheat, speciālais cepšanas maisījums visu
kviešu miltu izstrādājumu pagatavošanai izmantojot ilgo
fermentizācijas metodi
Ūdens

Bezrauga skābmaize

Sastāvdaļas

1,000 g
1,000 g
0,500 g

0,900 g

Pagatavošana


